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Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 30 GYOHA Tristan 15153 SD "Koloman Flisar" Tišina 91 91 182

2 26 GERENČER Luka 15171 SD Štefan Kovač Turnišče 90 87 177

3 24 ZIGMUND Matija 14593 CD-SIS-X 89 87 176

4 22 VOČANEC Lucas 14226 SD Kovinar Ormož 86 89 175

5 21 BOŽIČ Jaka 15438 SD Kisovec 87 88 175

6 20 AVERYANOV Nikita 15157 SD Ankaran 91 84 175

7 19 WIECZOREK Sven 14675 SD Tabor - Ježica 91 83 174

8 18 BOJ Timotej 15120 SD Kovinar Ormož 89 83 172

9 17 ALJANČIČ Gal 14622 SD Vrhnika 84 87 171

10 16 KAUČIČ Matija 15208 SD Mesto Ljutomer 87 84 171

11 15 KARBA Niko 14709 ŠSD Radgona 85 84 169

12 14 IVŠEK Žiga 15410 SD Mesto Ljutomer 79 89 168

13 13 MODIC Gašper 14995 CD-SIS-X 85 83 168

14 12 JURKOVIČ Jure 14320 SD Ljubo Šercer 84 82 166

15 11 MAJCEN Blaž 14927 SD Rudnik Hrastnik 79 86 165

16 10 ŠKORJANEC Rok 14725 SD Kovinar Ormož 81 84 165

17 9 HOMOVEC Aleksander 14659 SD Kamnik 84 81 165

18 8 KRANČAN Žiga 14674 SD Tabor - Ježica 85 80 165

19 7 GABER Luka 14600 SD Škofja Loka 80 84 164

20 6 VOLAVC Aljoša 15205 SD Mesto Ljutomer 81 83 164

21 5 FRAJHAM Anej 14292 ŠSD Radgona 85 79 164

22 4 MATJAŠIČ Jan 14672 SD Tabor - Ježica 83 80 163

23 3 PREMUŠ Vitan 15266 ŠSD Radgona 78 84 162

24 2 OSOJNIK Nejc 14293 ŠSD Radgona 83 79 162

25 1 KERČMAR Jakob 15206 SD Mesto Ljutomer 76 84 160

26 ZAHIROVIĆ Benjamin 15420 SD Ljubo Šercer 82 78 160

27 GERZIĆ Elvin 15418 SD Ljubo Šercer 75 83 158

28 DAMJANIĆ Maks 14186 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 77 80 157

29 CIPOT Patrik 15502 SD "Koloman Flisar" Tišina 77 79 156

30 MAJCEN Naj Miro 14655 CD-SIS-X 77 78 155

31 PLOJ JARC Nikolaj 14147 SD 1956 Trbovlje 79 76 155

32 KOPRIVNIKAR Žiga 14599 SD Škofja Loka 86 68 154

33 BRENČIČ Martin 15311 SD Vrhnika 74 79 153

34 PAVČIČ Žan 15324 CD-SIS-X 76 77 153

35 PIVK Ažbe 15329 CD-SIS-X 76 77 153

36 PENCA Žiga 14656 CD-SIS-X 77 75 152

37 ŽALIK Miha 15168 SD Štefan Kovač Turnišče 77 74 151

38 ČERNELIČ Matic 15485 SD Kamnik 75 71 146

39 GRČAR Jure 14438 SD Vrhnika 68 77 145

40 HORVAT Jaka 15378 SD Kovinar Ormož 72 73 145

41 LESAR Žan 15331 CD-SIS-X 74 63 137

42 VIRANT Rok 15326 CD-SIS-X 62 71 133

43 ZIDAR Tim 15317 CD-SIS-X 64 66 130

44 SUHADOLNIK Simon 15327 CD-SIS-X 58 71 129

45 SAVIĆ Nikola 15325 CD-SIS-X 61 64 125

46 POLŠAK Kristijan 15319 CD-SIS-X 69 40 109

47 PETRIČ Žan 15320 CD-SIS-X 42 53 95

48 PETEK Nejc 15269 SD Preddvor 39 47 86
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA STAREJŠI DEČKI POSAMEZNO

ZBIRNI REZULTATI

Št.štev.



mesto

točke

1. SD Kovinar Ormož

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno

20 točk 15120 BOJ Timotej 89 83 172

14725 ŠKORJANEC Rok 81 84 165

14226 VOČANEC Lucas 86 89 175

256 512

2. SD Mesto Ljutomer

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno

17 točk 15410 IVŠEK Žiga 79 89 168

15208 KAUČIČ Matija 87 84 171

15205 VOLAVC Aljoša 81 83 164

256 503

3. SD Tabor - Ježica

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno

14 točk 14674 KRANČAN Žiga 85 80 165

14672 MATJAŠIČ Jan 83 80 163

14675 WIECZOREK Sven 91 83 174

243 502

4. CD-SIS-X

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno

12 točk 14593 ZIGMUND Matija 89 87 176

14995 MODIC Gašper 85 83 168

14656 PENCA Žiga 77 75 152

245 496

5. RDG ŠSD RADGONA

1. ser 2. ser skupno

11 točk 14292 FRAJHAM Anej 85 79 164

14709 KARBA Niko 85 84 169

14293 OSOJNIK Nejc 83 79 162

242 495

6. SD Ljubo Šercer

1. ser 2. ser skupno

10 točk 15418 GERZIĆ Elvin 75 83 158

14320 JURKOVIČ Jure 84 82 166

15420 ZAHIROVIĆ Benjamin 82 78 160

243 484

7. VRH SD Vrhnika

1. ser 2. ser skupno

9 točk 15311 BRENČIČ Martin 74 79 153

14622 ALJANČIČ Gal 84 87 171

14438 GRČAR Jure 68 77 145

243 469

Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA STAREJŠI DEČKI



Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 30 BENKIČ Nika 15073 SD "Koloman Flisar" Tišina 92 93 185

2 26 HOZJAN Žana 15174 SD Štefan Kovač Turnišče 92 92 184

3 24 STOJKO Daša 15072 SD "Koloman Flisar" Tišina 89 92 181

4 22 PISKAR Nika 14771 SD Kisovec 86 91 177

5 21 BUZETI Zoja 15423 SD "Koloman Flisar" Tišina 84 89 173

6 20 BRESKVAR Patricija 14658 SD Kamnik 85 88 173

7 19 NOVAK Nika 15088 SD "Koloman Flisar" Tišina 86 87 173

8 18 ROŽANC Marisha 15066 CD-SIS-X 85 86 171

9 17 GALAMBOS Greta 14894 ŠSK Coal Petišovci 86 84 170

10 16 RAJBAR PERTOCI Alja 15380 SD "Koloman Flisar" Tišina 90 79 169

11 15 PISKAR Leja 14770 SD Kisovec 83 85 168

12 14 TURK Zarja 15273 SD Postojna 88 79 167

13 13 ČAUŠEVIĆ Žana 15068 CD-SIS-X 84 78 162

14 12 RUDAŠ Žana 15173 SD Štefan Kovač Turnišče 79 82 161

15 11 FLEGAR Neja 15424 SD "Koloman Flisar" Tišina 84 76 160

16 10 BAJUK Lana 15579 SD Ljubo Šercer 78 81 159

17 9 AŽBE Manca 15557 SD Škofja Loka 80 79 159

18 8 KOVAČEVIĆ Anja 15225 SD Tabor - Ježica 78 79 157

19 7 ŠKOF Nuša 13866 OSZ Kočevje 73 83 156

20 6 ŽELEZNIK Nika 14044 SD Vrhnika 78 76 154

21 5 REŽONJA Klara 15400 SD Štefan Kovač Turnišče 78 70 148

22 4 RAJGELJ Ana Lucija 14721 SD Preddvor 79 69 148

23 3 ŠTIH Tinkara 15419 SD Ljubo Šercer 78 65 143

24 2 GERZIĆ Sara 15412 SD Ljubo Šercer 68 72 140

25 1 KOREN Benita 15563 ŠSK Coal Petišovci 67 59 126

26 SUHADOLNIK Katja 15315 CD-SIS-X 51 62 113
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA STAREJŠE DEKLICE POSAMEZNO

ZBIRNI REZULTATI 

Št.štev.



mesto

točke

1. KFT SD "Koloman Flisar" Tišina

1. ser 2. ser skupno

20 točk 15073 BENKIČ Nika 92 93 185

15072 STOJKO Daša 89 92 181

15380 RAJBAR PERTOCI Alja 90 79 169

264 535

2. SD Štefan Kovač Turnišče

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno

17 točk 15400 REŽONJA Klara 78 70 148

15173 RUDAŠ Žana 79 82 161

15174 HOZJAN Žana 92 92 184

244 493

3. CER CD-SIS-X

1. ser 2. ser skupno

14 točk 15066 ROŽANC Marisha 85 86 171

15068 ČAUŠEVIĆ Žana 84 78 162

15315 SUHADOLNIK Katja 51 62 113

226 446

4. LŠE SD Ljubo Šercer

1. ser 2. ser skupno

12 točk 15579 BAJUK Lana 78 81 159

15412 GERZIĆ Sara 68 72 140

15419 ŠTIH Tinkara 78 65 143

218 442

Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA STAREJŠE DEKLICE



Štartna št. Krogi Krogi Točke Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj točke TOČK

1. GYOHA Tristan 15153 SD Graničar Cankova 183 26 182 30 365 182,5 56 0 56

2. ZIGMUND Matija 14593 CD-SIS-X 182 24 176 24 358 179,0 48 0 48

3. AVERYANOV Nikita 15157 SD Ankaran 178 20 175 20 353 176,5 40 0 40

4. ALJANČIČ Gal 14622 SD Vrhnika 179 21 171 17 350 175,0 38 0 38

5. BOŽIČ Jaka 15438 SD Kisovec 173 17 175 21 348 174,0 38 0 38

6. VOLAVC Aljoša 15205 SD Mesto Ljutomer 183 30 164 6 347 173,5 36 0 36

7. VOČANEC Lucas 14226 SD Kovinar Ormož 167 14 175 22 342 171,0 36 0 36

8. ŠKORJANEC Rok 14725 SD Kovinar Ormož 180 22 165 10 345 172,5 32 0 32

9. WIECZOREK Sven 14675 SD Tabor - Ježica 167 13 174 19 341 170,5 32 0 32

10. GERENČER Luka 15171 SD Štefan Kovač Turnišče 159 6 177 26 336 168,0 32 0 32

11. KAUČIČ Matija 15208 SD Mesto Ljutomer 168 15 171 16 339 169,5 31 0 31

12. IVŠEK Žiga 15410 SD Mesto Ljutomer 171 16 168 14 339 169,5 30 0 30

13. BOJ Timotej 15120 SD Kovinar Ormož 165 12 172 18 337 168,5 30 0 30

14. FRAJHAM Anej 14292 ŠSD Radgona 176 19 164 5 340 170,0 24 0 24

15. JURKOVIČ Jure 14320 SD Ljubo Šercer 163 10 166 12 329 164,5 22 0 22

16. PENCA Žiga 14656 CD-SIS-X 175 18 152 0 327 163,5 18 0 18

17. KARBA Niko 14709 ŠSD Radgona 157 3 169 15 326 163,0 18 0 18

18. MODIC Gašper 14995 CD-SIS-X 156 0 168 13 324 162,0 13 0 13

19. HOMOVEC Aleksander 14659 SD Kamnik 158 4 165 9 323 161,5 13 0 13

20. MAJCEN Blaž 14927 SD Rudnik Hrastnik 165 11 165 165,0 11 0 11

21. ŽIGON Timotej Ruj 15078 SD Ankaran 165 11 165 165,0 11 0 11

22. KRANČAN Žiga 14674 SD Tabor - Ježica 156 2 165 8 321 160,5 10 0 10

23. HABUN Bastian 14399 SD Kamnik 162 9 162 162,0 9 0 9

24. ŽALIK Miha 15168 SD Štefan Kovač Turnišče 160 8 151 0 311 155,5 8 0 8

25. MRZLIKAR Anže 14708 SD Vrhnika 160 8 160 160,0 8 0 8

26. GABER Luka 14600 SD Škofja Loka 164 7 164 164,0 7 0 7

27. PRELEC Iztok 14092 SD Vrhnika 159 5 159 159,0 5 0 5

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA STAREJŠI DEČKI - TOČKE SEZONA 2020-2021
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28. MATJAŠIČ Jan 14672 SD Tabor - Ježica 151 0 163 4 314 157,0 4 0 4

29. PREMUŠ Vitan 15266 ŠSD Radgona 147 0 162 3 309 154,5 3 0 3

30. OSOJNIK Nejc 14293 ŠSD Radgona 155 0 162 2 317 158,5 2 0 2

31. ZAHIROVIĆ Benjamin 15420 SD Ljubo Šercer 156 1 160 0 316 158,0 1 0 1

32. KERČMAR Jakob 15206 SD Mesto Ljutomer 114 0 160 1 274 137,0 1 0 1

33. GERZIĆ Elvin 15418 SD Ljubo Šercer 153 0 158 0 311 155,5 0 0 0

34. CIPOT Patrik 15502 SD "Koloman Flisar" Tišina 151 0 156 0 307 153,5 0 0 0

35. PLOJ JARC Nikolaj 14147 SD 1956 Trbovlje 152 0 155 0 307 153,5 0 0 0

36. GRČAR Jure 14438 SD Vrhnika 153 0 145 0 298 149,0 0 0 0

37. ČERNELIČ Matic 15485 SD Kamnik 148 0 146 0 294 147,0 0 0 0

38. PIVK Ažbe 15329 CD-SIS-X 122 0 153 0 275 137,5 0 0 0

39. VIRANT Rok 15326 CD-SIS-X 137 0 133 0 270 135,0 0 0 0

40. SUHADOLNIK Simon 15327 CD-SIS-X 131 0 129 0 260 130,0 0 0 0

41. DAMJANIĆ Maks 14186 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 157 0 157 157,0 0 0 0

42. MAJCEN Naj Miro 14655 CD-SIS-X 155 0 155 155,0 0 0 0

43. KOPRIVNIKAR Žiga 14599 SD Škofja Loka 154 0 154 154,0 0 0 0

44. BRENČIČ Martin 15311 SD Vrhnika 153 0 153 153,0 0 0 0

45. PAVČIČ Žan 15324 CD-SIS-X 153 0 153 153,0 0 0 0

46. BERGINC Lev 14413 SD Tabor - Ježica 153 0 153 153,0 0 0 0

47. MLADENOVIČ Mark 14678 SD Tabor - Ježica 149 0 149 149,0 0 0 0

48. HORVAT Jaka 15378 SD Kovinar Ormož 145 0 145 145,0 0 0 0

49. NOVAK Lucjan 15028 SD Vrhnika 145 0 145 145,0 0 0 0

50. MELE David 14623 SD Vrhnika 139 0 139 139,0 0 0 0

51. LESAR Žan 15331 CD-SIS-X 137 0 137 137,0 0 0 0

52. RUS Arne 14042 SD Vrhnika 135 0 135 135,0 0 0 0

53. ZIDAR Tim 15317 CD-SIS-X 130 0 130 130,0 0 0 0

54. SAVIĆ Nikola 15325 CD-SIS-X 125 0 125 125,0 0 0 0

55. RAKAR Jaka 15361 SD Tabor - Ježica 113 0 113 113,0 0 0 0

56. ROJEC Leon 14502 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 112 0 112 112,0 0 0 0

57. MAKSIMOVIĆ Nemanja 15069 SD Vrhnika 111 0 111 111,0 0 0 0

58. POLŠAK Kristijan 15319 CD-SIS-X 109 0 109 109,0 0 0 0

59. PETRIČ Žan 15320 CD-SIS-X 95 0 95 95,0 0 0 0

60. PETEK Nejc 15269 SD Preddvor 86 0 86 86,0 0 0 0



Krogi Krogi Točke

rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 MLJ Strelsko društvo MESTO LJUTOMER, Ljutomer 522 20 503 17 1025 512,5 37

2 KOR Strelsko društvo KOVINAR ORMOŽ, Ormož 512 14 512 20 1024 512,0 34

3 CER Cerkniško društvo strelk in strelcev,  Cerknica 516 17 496 12 1012 506,0 29

4 TJE Strelsko društvo TABOR-JEŽICA, Ljubljana 474 10 502 14 976 488,0 24

5 RDG Športno strelsko društvo RADGONA, Gornja Radgona 488 11 495 11 983 491,5 22

6 VRH Strelsko društvo VRHNIKA, Vrhnika 492 12 469 9 961 480,5 21

7 LŠE Strelsko društvo LJUBO ŠERCER, Ljubljana 472 9 484 10 956 478,0 19

8 KAM Strelska družina KAMNIK, Kamnik 468 8 468 468,0 8

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA STAREJŠI DEČKI  - EKIPNE TOČKE SEZONE 2020-2021
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Društvo, klub



Štartna št. Krogi Krogi Točke Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj točke TOČK

1. BENKIČ Nika 15073 SD "Koloman Flisar" Tišina 186 30 185 30 371 185,5 60 0 60

2. STOJKO Daša 15072 SD "Koloman Flisar" Tišina 182 26 181 24 363 181,5 50 0 50

3. PISKAR Nika 14771 SD Kisovec 173 22 177 22 350 175,0 44 0 44

4. ROŽANC Marisha 15066 CD-SIS-X 181 24 171 18 352 176,0 42 0 42

5. NOVAK Nika 15088 SD "Koloman Flisar" Tišina 172 20 173 19 345 172,5 39 0 39

6. RAJBAR PERTOCI Alja 15380 SD "Koloman Flisar" Tišina 173 22 169 16 342 171,0 38 0 38

7. HOZJAN Žana 15174 SD Štefan Kovač Turnišče 156 11 184 26 340 170,0 37 0 37

8. BRESKVAR Patricija 14658 SD Kamnik 168 16 173 20 341 170,5 36 0 36

9. PISKAR Leja 14770 SD Kisovec 172 20 168 15 340 170,0 35 0 35

10. BUZETI Zoja 15423 SD "Koloman Flisar" Tišina 157 12 173 21 330 165,0 33 0 33

11. TURK Zarja 15273 SD Postojna 172 18 167 14 339 169,5 32 0 32

12. GALAMBOS Greta 14894 ŠSK Coal Petišovci 167 15 170 17 337 168,5 32 0 32

13. FLEGAR Neja 15424 SD "Koloman Flisar" Tišina 163 14 160 11 323 161,5 25 0 25

14. KOVAČEVIĆ Anja 15225 SD Tabor - Ježica 163 13 157 8 320 160,0 21 0 21

15. RUDAŠ Žana 15173 SD Štefan Kovač Turnišče 150 8 161 12 311 155,5 20 0 20

16. AHLIN Veronika 14897 SD Kamnik 172 18 172 172,0 18 0 18

17. BAJUK Lana 15579 SD Ljubo Šercer 146 7 159 10 305 152,5 17 0 17

18. ŠKOF Nuša 13866 OSZ Kočevje 154 9 156 7 310 155,0 16 0 16

19. REŽONJA Klara 15400 SD Štefan Kovač Turnišče 155 10 148 5 303 151,5 15 0 15

20. ČAUŠEVIĆ Žana 15068 CD-SIS-X 162 13 162 162,0 13 0 13

21. ŠTIH Tinkara 15419 SD Ljubo Šercer 136 6 143 3 279 139,5 9 0 9

22. AŽBE Manca 15557 SD Škofja Loka 159 9 159 159,0 9 0 9

23. GERZIĆ Sara 15412 SD Ljubo Šercer 126 5 140 2 266 133,0 7 0 7

24. ŽELEZNIK Nika 14044 SD Vrhnika 154 6 154 154,0 6 0 6

25. KOREN Benita 15563 ŠSK Coal Petišovci 109 4 126 1 235 117,5 5 0 5

26. RAJGELJ Ana Lucija 14721 SD Preddvor 148 4 148 148,0 4 0 4

27. SUHADOLNIK Katja 15315 CD-SIS-X 113 0 113 113,0 0 0 0

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA STEREJŠE DEKLICE  - TOČKE SEZONA 2020-2021
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Krogi Krogi Točke

rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 KFT Strelsko društvo "KOLOMAN FLISAR" TIŠINA, Tišina 541 20 535 20 1076 538,0 40

2 ŠKT Strelsko društvo ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE, Turnišče 461 17 493 17 954 477,0 34

3 LŠE Strelsko društvo LJUBO ŠERCER, Ljubljana 408 14 442 12 850 425,0 26

4 CER Cerkniško društvo strelk in strelcev,  Cerknica 446 14 446 446,0 14

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA STAREJŠE DEKLICE  - EKIPNE TOČKE SEZONE 2020-2021
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